
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

03 жовтня 2023 року м. Кривий Ріг № 397

⌐ ¬
Про взяття на квартирний облік
громадян, які потребують поліп-
шення житлових умов

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від 29 ве-
ресня 2023 року № 17, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу України,
Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і
надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими постановою
Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470
зі змінами, рішенням виконкому Криворізької міської Ради народних депутатів
від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпеченості грома-
дян жилою площею для визнання їх такими, що потребують поліпшення
житлових умов», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік осіб, які потребують поліпшення житлових
умов, гр. ***, ** липня 19** року народження, зареєстрованого за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, мкрн. Гірницький, буд. **, кв. **
(квартира трикімнатна, загальною площею 65,2 кв. м, жилою площею 39,7 кв.
м, 1/8 частина якої належить гр. *** (дружина), відповідно до свідоцтва про
право власності від 22 січня 2007 року, всього у квартирі зареєстровано: вісім
чоловік), включивши до першочергового списку, як учасника бойових дій, який
брав участь в операції об’єднаних сил (АТО), згідно з копією посвідчення серії
МВ № *** від 16 липня 2020 року, який, відповідно до довідки від 24 квітня
2023 року № *** про обставини травми (поранення, контузії, каліцтва), отримав
15 квітня 2022 року поранення і травми (вибухова травма та осколкове пора-
нення) при виконанні службово-бойових завдань з оборони м. Маріуполь,
Донецької обл., згідно зі ст. ст. 34, 45 Житлового кодексу України та ст. 12
Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту».
Склад сім’ї: чотири чоловіки:

гр. ***, ** липня 19** року народження, – заявник;
гр. ***, ** лютого 19** року народження, – дружина;
гр. ***, ** червня 20** року народження, – дочка;



2

гр. ***, ** березня 20** року народження, – син.
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме

майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 20 вересня
2023 року, відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на будь-яке інше
нерухоме майно, окрім вищевказаного, на ім’я гр. *** та членів його сім’ї.

2. Внести зміни до облікових справ громадян, які перебувають на квар-
тирному обліку осіб, які потребують поліпшення житлових умов:

2.1 гр. ***, ** квітня 20** року народження, зареєстрованої за адресою:
Дніпропетровська обл., Широківський р-н, смт Широке, вул. Далекосхідна, буд.
**, яка, відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради
від 25 вересня 2020 року № 368 «Про взяття на квартирний облік громадян, які
потребують поліпшення житлових умов, та зняття з такого обліку», перебуває
на квартирному обліку у загальному списку, як дитина, позбавлена
батьківського піклування, зі складом сім’ї: один чоловік, змінивши прізвище з
«*» на «*», по батькові з «*» на «*», згідно з копією свідоцтва про зміну імені
від 23 серпня 2023 року серії І-КИ № ***, виданого Широківським відділом
державної реєстрації актів цивільного стану у Криворізькому районі
Дніпропетровської області Південного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Одеса), та включивши до позачергового списку, як
особу з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, відповідно до ст. ст.
34, 46 Житлового кодексу України, Правил обліку громадян, які потребують
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській
РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української
республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470 зі
змінами.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 28 вересня
2023 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. *(*) ** (*);

2.2 гр. ***, ** лютого 19** року народження, зареєстрованої за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Космонавтів, буд. **, кв. **
(квартира трикімнатна, загальною площею 58,7 кв. метрів, жилою площею 38,8
кв. метрів, належить заявниці, згідно з договором дарування від 16 червня 2020
року, зареєстровано у квартирі: шість чоловік), яка, відповідно до рішення
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 19 серпня 2020 року № 289
«Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення
житлових умов, внесення змін до облікових справ громадян, які перебувають на
квартирному обліку у виконкомі районної у місті ради, зняття з такого обліку»,
перебуває на квартирному обліку у першочерговому списку, як багатодітна
сім’я, зі складом сім’ї: п’ять чоловік, включивши до складу сім’ї дочку – гр.
***, ** серпня 20** року народження, згідно з копією свідоцтва про
народження від ** серпня 20** року серії І-КИ № ***, виданого
Саксаганським відділом державної реєстрації актів цивільного стану у місті
Кривому Розі Криворізького району Дніпропетровської області Південного-



3

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро), та
змінивши по батькові сина – гр. ***, ** вересня 20** року народження, з «*» на
«*», згідно з копією свідоцтва про зміну імені від 25 січня 2023 року серії І-КИ
№ ***, виданого Саксаганським відділом державної реєстрації актів цивільного
стану у місті Кривому Розі Криворізького району Дніпропетровської області
Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса).

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 28 вересня
2023 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на будь-яке інше
нерухоме майно, окрім вищезазначеного, на ім’я заявниці та членів її сім’ї.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні дані


